
2021/05/10 
 

会員各位 

 
 

「緊急事態宣言」延長に伴う休業の継続について＜5/31 迄＞ 
（三鷹店、向島店、東久留米店） 

 
 
平素より弊社スポーツクラブならびに各スクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
 
さて本年 5 月 7 日付政府発表の「緊急事態宣言」適用延長に伴う東京都の要請により、次の通り東
京都内のスポーツクラブならびに各スクールの休業を 5 月 31 日（月）迄継続させていただくこと
といたしました。 
 

休業期間中は、政府からの要請、指示に則り、感染拡大防止に努めるとともに再開後には皆様が安
心して施設をご利用頂けるよう全社を挙げて準備を進めてまいります。 
会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 
 
 
1. 対象店舗：  
・三鷹店（東京都三鷹市） 
・向島店（東京都墨田区） 
・東久留米店（東京都東久留米市） 

 ※大船店（神奈川県横浜市）は「まん延防止等重点措置」発令に伴い、4 月 20 日から営業時間は
20 時までとさせていただいております。 

 
2. 休業期間（三鷹店・向島店・東久留米店） 

・期間： 2021 年 4 月 25 日(日)～5 月 31 日（月） 
※変更がある場合は、ホームページにてお知らせいたします。 
 

３．お手続きに関して 
・休業中の会費につきましては、各店舗ホームページにて追ってご案内させていただきます。 

 
・休業期間中は、従業員の業務にも制約が発生するため、窓口やお電話での受付業務も原則中止
させていただきます。ご了承いただきますようお願いいたします。 

    ※通常お手続き(休会、退会、クラス変更等)につきましては、営業再開後、ご対応させていた
だきます。(必要に応じて、期間をさかのぼってご対応いたします) 

 
４．休業中の緊急のご連絡、お問合せについて 

  緊急性の高いご連絡等については、各店舗にて緊急連絡先を設置し対応させていただきます。 
詳しくは各店舗ホームページの「お知らせ」をご確認願います。 
 
 

株式会社セサミ 
セサミスポーツクラブ三鷹 

セサミテニススクール三鷹/向島/東久留米 
セサミスイミングスクール三鷹 

セサミゴルフスクール三鷹 


